Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 2

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CURSOS DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E ÁREAS AFINS – TESTE

ABEPRO – Edital 01/2017, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Despacho

23 ERIKA DE OLIVEIRA CABRAL Indeferido. Em conformidade com o número '1' do subitem 3.1.1.

38 JAKSON HONORATO CARDOSO Deferido.

34 LUCIANO WALLACE GONCALVES BARBOSA Indeferido. Em conformidade com o número '1' do subitem 3.1.1.

41 TIAGO DA SILVA NUNES Deferido.

39 VANESSA RODRIGUES AGOSTINHO Indeferido. Em conformidade com o número '1' do subitem 3.1.1.

28 WOLDERMACDOWELL ALVES PAQUEROTE Indeferido. Em conformidade com os números '1' e '2' do subitem 3.1.1.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 2

Em conformidade com o subitem 3.4 do edital 01/2017, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento da taxa

devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Florianópolis, 19 de dezembro de 2016.